РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Совет народных депутатов муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»
Р Е Ш Е Н И Е № 112
	Принято двадцатой  сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва
	04.09.2023 года_№_112_

Об избрании   председателя Совета  народных депутатов
муниципального  образования
«Еленовское сельское поселение» пятого созыва

В соответствии с частью 3 статьи 21 Устава муниципального образования «Еленовское сельское поселение», с Регламентом Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение», учитывая результаты тайного голосования, Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Считать избранным председателем Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва Лаптинову Ирину Алексеевну - депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» по 2-х мандатному избирательному округу  № 1.
2. Считать вступившим в должность председателем Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва  с 15 сентября 2023 года.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», а так же разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» в сети «Интернет».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
«Еленовское сельское поселение»                                                      Е.А. Клинова